etmara cfMunicipal de cari,üi
Estado de São Paulo

R oAtsix•A

REQUERIMENTO N° 8 3 / 2 4
RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DA EMENDA N° 1 AO

PROJETO DE LEI N° 22/2024 QUE AUTORIZA PARCELAMENTO DE DÉBITOS
DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI COM SEU REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL - RPPS GERIDO PELO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO
DE BIRIGUI - BIRIGUIPREV, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário. REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada de tramitação EMENDA
N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 22/2024 QUE AUTORIZA PARCELAMENTO DE
DÉBITOS DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI COM SEU REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS GERIDO PELO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DO MUNICÍPIO DE BIRIGUI BIRIGUIPREV, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 12 de março de 2024.
c• 01,

"'"—
0 • O

0 a,
CO

4'0
I

.r( 00
WILL
LU

O , J N ≥

Vó-
ON

- di
o ca

VALDEMIR FREDERICO,
VEREADOR.